

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล
 ตำบลบางบาล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.8+700 - กม.8+943 (เป็นช่วงๆ)ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 9,720,601.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อยุธยา

7.2 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.อยุธยา

7.3 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วรพงษ์ ขวาของ

08 พฤศจิกายน 2565 11:21:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ตำบลบางบาล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.8+700 - กม.8+943 (เป็นช่วงๆ)ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLE	EACH	4.000	780.64	3,122.56	1.3385	1,044.88	4,179.54
2	2. RELOCATION OF EXISTING GUARDRAIL	ม.	68.000	310.31	21,101.08	1.3385	415.34	28,243.79
3	3. REMOVAL OF EXISTING R.C. DITCH TYPE A	ม.	430.000	231.13	99,385.90	1.3385	309.36	133,028.02
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	480.000	47.48	22,790.40	1.3385	63.55	30,504.95
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	790.000	205.73	162,526.70	1.3385	275.36	217,541.98
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	265.000	440.09	116,623.85	1.3385	589.06	156,101.02
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	345.000	479.41	165,396.45	1.3385	641.69	221,383.14
8	8. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	900.000	17.66	15,894.00	1.3385	23.63	21,274.11
9	9. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	65.000	272.32	17,700.80	1.3385	364.50	23,692.52
10	10. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	1,185.000	33.13	39,259.05	1.3385	44.34	52,548.23

วรพงษ์ ขวาทอง

08 พฤศจิกายน 2565 11:21:57

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ตำบลบางบาล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.8+700 -
 กม.8+943 (เป็นช่วงๆ)ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	4,065.000	12.81	52,072.65	1.3385	17.14	69,699.24
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	100.000	2,073.55	207,355.00	1.3385	2,775.44	277,544.66
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,185.000	252.42	299,117.70	1.3385	337.86	400,369.04
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,065.000	252.13	1,024,908.45	1.3385	337.47	1,371,839.96
15	15. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK (CONCRETE 24 HRS.)(0 < W ≤ 10)(USED CDR 6 @ 15X15 CM.)	ตร.ม.	645.000	786.96	507,589.20	1.3385	1,053.34	679,408.14
16	16. CONTRACTION JOINT	ม.	65.000	347.73	22,602.45	1.3385	465.43	30,253.37
17	17. DUMMY JOINT	ม.	430.000	46.86	20,149.80	1.3385	62.72	26,970.50
18	18. EDGE JOINT	ม.	430.000	40.77	17,531.10	1.3385	54.57	23,465.37
19	19. R.C. DITCH TYPE A	ม.	450.000	5,431.70	2,444,265.00	1.3385	7,270.33	3,271,648.70
20	20. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	ม.	20.000	2,923.05	58,461.00	1.3385	3,912.50	78,250.04

วรพงษ์ ขาวทอง

08 พฤศจิกายน 2565 11:21:57

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข.3412 ตอน อูฐยา - บางบาล ตำบลบางบาล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.8+700 - กม.8+943 (เป็นช่วงๆ)ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. R.C. MANHOLE TYPE "B" (WITH STEEL COVER)	EACH	4.000	27,399.80	109,599.20	1.3385	36,674.63	146,698.52
22	22. RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	ม.	330.000	1,004.76	331,570.80	1.3385	1,344.87	443,807.51
23	23. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	9.000	32,647.58	293,828.22	1.3385	43,698.78	393,289.07
24	24. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	3.000	18,215.11	54,645.33	1.3385	24,380.92	73,142.77
25	25. งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL)	EACH	1.000	961,845.77	961,845.77	1.3385	1,287,430.56	1,287,430.56
26	26. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	200.000	288.38	57,676.00	1.3385	385.99	77,199.32
27	27. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	1.000	6,191.66	6,191.66	1.3385	8,287.53	8,287.53
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							172,800.00
รวมราคากลาง								9,720,601.60

วรพงษ์ ขาวทอง

08 พฤศจิกายน 2565 11:21:57

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ตำบลบางบาล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.8+700 -
กม.8+943 (เป็นช่วงๆ)ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ตำบลบางบาล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.8+700 - กม.8+943
(เป็นช่วงๆ)ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาของ
(วรพงษ์ ขวาของ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ น้ำแก้ว
(ศิริพงษ์ น้ำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ
(ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาของ

08 พฤศจิกายน 2565